

Holdingselskabet MKE af 1/10 2017 ApS

CVR-nr.: 39782243

Anders Larsensvej 151
4300 Holbæk

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2022

morten kenhof
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet MKE af 1/10 2017 ApS
Anders Larsensvej151
4300Holbæk

CVR-nr: 39782243
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsaktivitet og andre aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er som forventet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		202.000	202.275
Øvrige finansielle omkostninger		-202.000	-202.215
Ordinært resultat før skat		0	60
Årets resultat		0	60
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	60
I alt		0	60

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		250.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		250.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.550.000	3.550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.550.000	3.550.000
Anlægsaktiver i alt		3.800.000	3.550.000
Andre tilgodehavender		635.025	433.025
Tilgodehavender i alt		635.025	433.025
Likvide beholdninger		10	10
Omsætningsaktiver i alt		635.035	433.035
AKTIVER I ALT		4.435.035	3.983.035

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.500.200	3.500.200
Egenkapital i alt		3.550.200	3.550.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		634.835	432.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		250.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		884.835	432.835
Gældsforpligtelser i alt		884.835	432.835
PASSIVER I ALT		4.435.035	3.983.035

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser mm

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0